
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 286/2217/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.11.2023r.

w sprawie: zaakceptowania treści porozumienia o tymczasowym przyjęciu obowiązków Powiatowego Centrum Zarządzania
Kryzysowego przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie oraz upoważnienia Starosty Mrągowskiego
i Członka Zarządu do jego podpisania .

Na podstawie art. 18 ust 2 i 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala Starostę Mrągowskiego i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do
podpisania porozumienia o tymczasowym przyjęciu obowiązków Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie w celu zapewnienia całodobowego przepływu informacji na
potrzeby zarządzania kryzysowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 286/2217/2023 (PDF, 28 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2217-(286)-z-dn.-2023-11-22.pdf

